
 
Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 

18  августа  2021 года                                                                                       № 56 

 

 

О санитарном состоянии городских кладбищ.  

 

        

         В соответствии с Решением Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения № 46 от 30.06.2021 г. «Об утверждении плана работы 

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения на второе 

полугодие 2021 года, заслушав заместителя Главы Катав-Ивановского 

городского поселения Хортова А.В. о санитарном состоянии городских 

кладбищ, Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения  

 

 

            РЕШАЕТ: 

 

        1. Информацию заместителя Главы Катав-Ивановского городского 

поселения Хортова А.В. о санитарном состоянии городских кладбищ принять 

к сведению. 

  

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                   Г.Ф. Федосеева. 


